Importe

78181507 1 E48

Cambio de
disco
delantero
izquierdo
Cambio de
muelle y
bujes trasero
izquierdo
Un disco
delantero
(raybestos)
Un muelle
maestro
Juego de
bujes de
muelle

$7,704.31 $7,704.31

Subtotal: $7,704.31

IVA (16%) $1,232.69

Total: $8,937.00

OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|44f52bcf-b6cf-4960-8f35-40d96319fa7c|2021-09-
14T20:01:35